

ZADANIE

Stavba: Cyklo-odpočívadlá
Objekt: cykloodpočívadlo Vyská pri Morave
zhotoviteľ: AZ-MAN s.r.o.

kód položky	skrátенý popis	mj	množstvo	cena jednotková	cena celkom
-------------	----------------	----	----------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

zemné práce

121101002	Odstránenie ornice s vodorov. premiest., do 50m hr. nad 150mm	m3	7,95	13,46	107,01
122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100m3	m3	4,39	4,95	21,73
162701105	vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000m	m3	6,50	7,03	45,70
171209002	poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,70	30,51	356,97
181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	55,00	0,42	23,10

Zakladanie

271571111	Vankúšové zhutnenie pod základy zo štrkopiesku	m3	2,85	27,52	78,43
273321311	betón základových dosiek tr.C 16/20	m3	4,15	109,26	453,43
273351217	Debenie základových dosiek	m2	5,40	10,78	58,21
273351218	Debenie základových dosiek odstránenie	m2	5,40	3,51	18,95
273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,394	1452,00	572,09

Komunikácie

564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku po zhutnení hr.100mm	m2	36,00	2,38	85,68
-----------	--	----	-------	------	-------

Ostatné Konštrukcie

916531111	Osadenie záhonového obrubníka do lôžka z bet. Tr.C 10/12,5 bez boč.op.	m	27,00	4,33	116,91
5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	28,00	4,30	117,26

2055,47

PSV Práce a dodávky PSV

izolácie striech

712861702	Zhotovenie povlakovej krytiny striech	m2	19,20	4,97	95,42
-----------	---------------------------------------	----	-------	------	-------

6936700050	Fólia delta-vent	m2	23,04	1,68	38,71
998712101	presun hmôt	t	0,014	23,49	0,33

Konštrukcie stolárske

766111210	Montáž drevených stien nekompletizovaných plných	m2	34,50	2,51	86,60
762495000	spojovací materiál	m2	34,50	0,89	30,71
6062103800	Sibíresky modřín - impregnovaný	m2	34,50	28,59	986,36
766111820	Demontáž existujúceho dreveného prístrešku	m2	29,50	1,76	51,92
998766101	presun hmôt	t	0,469	21,68	10,17

Konštrukcie doplnkové kovové

767.1	Dodávka - stojan na bicykle	ks	5,00	40,11	200,55
767.2	montáž - stojanu	ks	5,00	6,50	32,50
767.3	spodná stavba stojan na bicykle	ks	5,00	12,50	62,50
767.4	kotvenie stojanu na bicykle	ks	5,00	2,50	12,50
767.5	dodávka lavičky	ks	4,00	100,80	403,20
767.6	montáž lavičky	ks	4,00	6,50	26,00
767.7	spodná stavba lavičky	ks	4,00	12,50	50,00
767.8	kotvenie lavičky	ks	4,00	2,50	10,00
767.9	dodávka exterierový stôl	ks	2,00	126,00	252,00
767.10	montáž exterierový stôl	ks	2,00	6,50	13,00
767.11	spodná stavba exterierový stôl	ks	2,00	12,50	25,00
767.12	kotvenie exterierový stôl	ks	2,00	2,50	5,00
767.14	dodávka a montáž henný koník	ks	1,00	65,50	65,50
767.15	dodávka a montáž váhová hoidačka	ks	1,00	125,50	125,50
767995108	montáž ostatných kovových konštrukcií	kg	715,70	0,71	508,15
1541551000	dodávka atypických kovových konštrukcií	t	0,752	1680,50	1263,74
998767101	presun hmôt	t	0,795	32,32	25,69
					4381,05

Dokončovacie práce

783101811	otryskanie OK min. na stupeň Sa3	m2	18,90	1,50	28,35
250040101	metalizácia zinkom	m2	18,90	31,24	590,44
783124220	nátery oc. konštrukcii syntetické jednonásobné 2x s emailovaním	m2	3,25	4,47	14,53

783124720	nátery oc. konštrukcií základné	m2	3,25	1,39	4,52
783150140	komaxitový náter RAL 7016	m2	18,90	18,50	349,65
783201811	odstránenie starých náterov	m2	3,25	3,50	11,38

Práce a dodávky M

430822106	krytina strechy nitovaná s vlnitého plechu	m2	19,20	12,20	234,24
1383873710	trapézový plech TR 40/160	m2	19,20	12,20	234,24

Ostatné

HZS000113.1	stavebno montážne práce náročné	hod	8,00	15,00	120,00
HZS000113.2	stavebno montážne práce náročné	hod	16,00	15,00	240,00
HZS000113.3	stavebno montážne práce náročné	hod	5,00	15,00	75,00

celkom
náklady na dopravu a iné
celkom

435,00

8 338,87
2 524,29
10 863,16

AZ MAN s.r.o.
IČ: 25088742

ZADANIE

Stavba: Cyklo-odpočívadlá

Objekt: cykloodpočívadlo Biely Kríž

Zhotoviteľ: AZ-MAN s.r.o.

kód položky	skrátенý popis	mj	množstvo	cena jednotková	cena celkom
-------------	----------------	----	----------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

zemné práce

111201101	odstránenie krovín a stromov s koreňom priemerom do 100mm	m2	40,00	2,68	107,20
111201501	Spálenie konárov stromov s priemerom nad 100mm	ks	2,00	16,74	33,48
121101002	Odstránenie ornice s vodorov, premiest., do 50m hr. nad 150mm	m3	8,70	13,46	117,10
122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100m3	m3	2,85	4,95	14,11
162701105	vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000m	m3	9,20	7,03	64,68
171209002	poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,56	30,51	505,25
181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	33,64	0,42	14,13

Zakladanie

271571111	Vankúšové zhutnenie pod základy zo štrkopiesku	m3	4,35	27,52	119,71
273321311	betón základových dosiek tr.C 16/20	m3	4,20	109,26	458,89
273351217	Debenenie základových dosiek	m2	15,50	10,78	167,09
273351218	Debenenie základových dosiek odstránenie	m2	15,50	3,51	54,41
273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,399	1452,00	579,35

Komunikácie

564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku po zhutnení hr.50mm	m2	80,00	2,38	190,40
-----------	---	----	-------	------	--------

Ostatné Konštrukcie

961043111	búranie základov z betónu	m3	4,50	69,17	311,27
979081111	odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku 1km	t	9,90	11,67	115,53
979081121	odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1km	t	93,348	0,42	39,21
979089012	poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlažba, ostatné	t	9,90	30,51	302,05

PSV

Práce a dodávky PSV

izolačné strechy

712861702	Zhotovenie povlakovej krytiny striech	m2	29,20	4,97	145,12
6936700050	Fólia delta-vent	m2	36,04	1,68	60,55
998712101	presun hmôt	t	0,021	23,49	0,49

Konštrukcie stolaárske

762495000	spojovací materiál	m2	71,20	0,89	63,37
766111210	Montáž drevených stien nekompletizovaných plných	m2	42,00	2,51	105,42
6062103800	Sibirsky modřín - impregnovaný	m2	42,00	28,59	1200,78
766111210.1	montáž drevených podláh	m2	29,20	2,51	73,29
6062103800	sibirsky modřín - impregnovaný	m2	29,20	28,59	834,83
766123510	montáž novej konštrukcie prístreška	m3	1,95	5,48	10,69
6062103800.1	sibirsky modřín - impregnovaný	m3	1,95	28,59	55,75
998766101	presun hmôt	t	0,994	21,68	21,55

Konštrukcie doplnkové kovové

767.1	Dodávka - stojan na bicykle	ks	10,00	40,11	401,10
767.2	montáž - stojanu	ks	10,00	6,50	65,00
767.3	spodná stavba stojan na bicykle	ks	10,00	12,50	125,00
767.4	kotvenie stojanu na bicykle	ks	10,00	2,50	25,00
767.5	dodávka lavičky	ks	8,00	100,80	806,40
767.6	montáž lavičky	ks	8,00	6,50	52,00
767.7	spodná stavba lavičky	ks	8,00	12,50	100,00
767.8	kotvenie lavičky	ks	8,00	2,50	20,00
767.9	dodávka exterierný stôl	ks	4,00	126,50	504,00
767.10	montáž exterierný stôl	ks	4,00	6,50	26,00
767.11	spodná stavba exterierný stôl	ks	4,00	12,50	50,00
767.12	kotvenie exterierný stôl	ks	4,00	2,50	10,00
767.13	plagátová plocha	ks	1,00	70,80	70,80
767995108	montáž ostatných kovových konštrukcií	kg	250,00	0,71	177,50
1541551000	dodávka atypických kovových konštrukcií	t	0,263	1680,50	441,97

998767101	presun hmôt	t	0,278	32,32	8,98
-----------	-------------	---	-------	-------	------

Dokončovacie práce

783101811	otryskanie OK min. na stupeň Sa3	m2	6,20	1,50	9,30
250040101	metalizácia zinkom	m2	6,20	31,24	193,69
783150140	komaxitový náter RAL 7016	m2	6,20	18,50	114,70

Práce a dodávky M

430822106	krytina strechy nitovaná s vnútneho plechu	m2	29,20	12,20	356,24
1383873710	trapezový plech TR 40/160	m2	29,20	12,20	356,24

Ostatné

HZS000113.1	stavebno montážne práce náročné	hod	8,00	15,00	120,00
HZS000113.2	stavebno montážne práce náročné	hod	16,00	15,00	240,00
HZS000113.3	stavebno montážne práce náročné	hod	5,00	15,00	75,00
					435,00

celkom
náklady na dopravu a iné
celkom

AZ MAN s.r.o.
IČ: 2508742
DIČ: CZ25088742

10 114,62
3 335,04
13 449,66

ZADANIE

Stavba: Cyklo-odpočívadlá

Objekt: Cykloodpočívadlo Malé Leváre

Zhotoviteľ: AZ-MAN s.r.o.

kód položky	skrátенý popis	mj	množstvo	cena jednotková	cena celkom
-------------	----------------	----	----------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

zemné práce

121101002	Odstránenie ornice s vodorov. premiest., do 50m hr. nad 150mm	m3	7,70	13,46	103,64
122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100m3	m3	4,25	4,95	21,04
181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	33,64	0,42	14,13
162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000m	m3	6,50	7,03	45,70
171209002	poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,70	30,51	356,97

Zakladanie

271571111	Vankúšové zhutnenie pod základy zo štrkopiesku	m3	2,85	27,52	78,43
273321311	betón základových dosiek tr. C 16/20	m3	4,15	109,26	453,43
273351217	Debenenie základových dosiek	m2	5,40	10,78	58,21
273351218	Debenenie základových dosiek odstránenie	m2	5,40	3,51	18,95
273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,394	1452,00	572,09

Komunikácie

564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku po zhutnení hr.100mm	m2	13,00	2,38	30,94
-----------	--	----	-------	------	-------

Ostatné Konštrukcie

916531111	Osadenie záhonového obrubníka do lôžka z bet. Tr.C 10/12,5 bez boč.op.	m	24,00	4,33	103,92
592174500	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	25,00	4,30	107,50
					1964,95

PSV Práce a dodávky PSV

izolácie striech

712861702	Zhotovenie povlakovej krytiny striech	m2	19,20	4,97	95,42
-----------	---------------------------------------	----	-------	------	-------

6936700050	Fólia delta-vent	m2	23,04	1,68	38,71
998712101	presun hmôt	t	0,014	23,49	0,33

Konštrukcie stoliárske

766111210	Montáž drevených stien nekompletizovaných plných	m2	49,60	2,51	124,50
762495000	spojovací materiál	m2	49,60	0,89	44,14
6062103800	Sibíresky modřín - impregnovaný	m2	49,60	28,59	1418,06
766111820	Demontáž existujúceho dreveného prístrešku	m2	29,50	1,76	51,92
998766101	presun hmôt	t	0,675	21,68	14,63

Konštrukcie doplnkové kovové

767.1	Dodávka - stojan na bicykle	ks	5,00	40,11	200,55
767.2	montáž - stojanu	ks	5,00	6,50	32,50
767.3	spodná stavba stojan na bicykle	ks	5,00	12,50	62,50
767.4	kotvenie stojanu na bicykle	ks	5,00	2,50	12,50
767.5	dodávka lavičky	ks	4,00	100,80	403,20
767.6	montáž lavičky	ks	4,00	6,50	26,00
767.7	spodná stavba lavičky	ks	4,00	12,50	50,00
767.8	kotvenie lavičky	ks	4,00	2,50	10,00
767.9	dodávka exterierný stôl	ks	2,00	126,00	252,00
767.10	montáž exterierný stôl	ks	2,00	6,50	13,00
767.11	spodná stavba exterierný stôl	ks	2,00	12,50	25,00
767.12	kotvenie exterierný stôl	ks	2,00	2,50	5,00
767.13	plagátová plocha	ks	1,00	70,80	70,80
767995108	montáž ostatných kovových konštrukcií	kg	715,7	0,71	508,15
1541551000	dodávka atypických kovových konštrukcií	t	0,752	1680,50	1263,74
998767101	presun hmôt	t	0,795	32,32	25,69
					4748,34

Dokončovacie práce

783101811	otryskanie OK min. na stupeň Sa3	m2	18,90	1,50	28,35
250040101	metalizácia zinkom	m2	18,90	31,24	590,44
783150140	komaxitový náter RAL 7016	m2	18,90	18,50	349,65
					968,44

Práce a dodávky M

430822106	krytina střechy nitovaná s vlnitého plechu	m2	19,20	12,20	234,24
1383873710	trapezový plech TR 40/160	m2	19,20	12,20	234,24

468,48

Ostatné

HZS000113.1	stavebno montážne práce náročné	hod	8,00	15,00	120,00
HZS000113.2	stavebno montážne práce náročné	hod	16,00	15,00	240,00
HZS000113.3	stavebno montážne práce náročné	hod	5,00	15,00	75,00

435,00

celkom

8 585,21

náklady na dopravu a iné

2 576,02

celkom

11 161,23

AZ MAN s.r.o.

IČ: 25088742

DIČ: CZ25088742

Sídlo: Křišťanova 64/3/9, Praha 3